de aditivos realizados pela prefeitura municipal de catingueira-PB. 

VENCEDOR: - VINELLI INDÚSTRIA COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA inscrita 

no CNPJ sob o N° 03.319.986/0001-55, com sede a Rua João da Mata N° 62, 

bairro, centro, Patos-PB. Com valor de R$ 41.350,00 (quarenta e um mil e 

trezentos e cinquenta reais); vencendo os itens 001, 002, 003, 004, 005 e 006.  

Tendo esta licitação o valor global: R$ 41.350,00 (quarenta e um mil e 

trezentos e cinquenta reais); 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, ADJUDICO 

E RATIFICO, nos termos da Lei 14.133/21, em consequência, fica convocado o 

licitante vencedor para assinatura do termo de contrato no prazo de até 03 

(três) dias úteis, nos termos do art.

[...]

VINELLI INDÚSTRIA COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA, CNPJ 

sob o N° 03.319.986/0001-55. 

OBJETO: contratação de empresa especializada em prestar serviços de 

confecção de fardamento para atender a demanda das secretarias de saúde 

e administração do município de catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 41.350,00 (quarenta e um mil e trezentos e cinquenta 

reais);  

PRAZO: a contar da data da assinatura. 

VIGÊNCIA: Até 31/12/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21. 

Catingueira-PB, 28 de julho de 2025. 

CATINGUEIRA – PB, segunda- FEIRA 28 DE JUlHO DE 2025 

DE 2021 

ATO DE INSTAURAÇÃO